

KOSZTORYS SZACUNKOWY					
WYKONANIE PRAC BUDOWLANYCH					
nr	opis	cena jednostkowa	ilość	jednostka	razem
<b>DROGI</b>					
1.1	Nawierzchnia asfaltowa - droga rowerowa o szerokości 2,00m	391,00 zł	372,00	m2	145 452,00 zł
1.2	Przebudowa chodnika o szerokości 2,00m - kostka betonowa	150,00 zł	232,85	m2	34 927,50 zł
1.3	Nawierzchnia asfaltowa - droga pieszo-rowerowa o szerokości 2,5m	391,00 zł	597,84	m2	233 755,44 zł
1.4	Budowa chodnika o szerokości 2,00m - kostka betonowa	250,00 zł	459,00	m2	114 750,00 zł
1.5	Przebudowa zjazdu publicznego	200,00 zł	46,46	m2	9 292,00 zł
1.6	Przebudowa przejścia dla pieszych i poszerzenie go o przejazd dla rowerzystów - wykonanie wysepki	150,00 zł	30,66	m2	4 599,00 zł
<b>ZIELEN</b>					
2.1	Wycienka drzew przy odcinku S2-S3	700,00 zł	4,00	szt.	2 800,00 zł
2.2	Wycinka samosiewu	25 000,00 zł	1	szt.	25 000,00 zł
2.3	Wykonanie trawników i pasów zieleni	67,50 zł	1633,00	m2	110 227,50 zł
2.4	Nasadzenia żywopłotu oraz niskich i wysokich drzew - odcinak S6-S7	100,00 zł	330,00		33 000,00 zł
<b>ELEKTROENERGATYKA</b>					
3.1	Przeniesienie latarni	1 000,00 zł	1	szt.	1 000,00 zł
3.2	Przeniesienie słupa sygnalizacji świetlnej	1 000,00 zł	1	szt.	1 000,00 zł
3.3	Wykonanie nowego oświetlenia na przebudowywanym przejściu oraz przejeździe dla rowerów wraz z automatyczną detekcją ruchu rowerzystów.	60 000,00 zł	1	szt.	60 000,00 zł
<b>KANALIZACJA</b>					
4.1	Przebudowa studni kanalizacyjnych	500,00 zł	3	szt.	1 500,00 zł

OZNAKOWANIE					
5.1	Przebudowa przejścia dla pieszych i poszerzenie go o niezależny przejazd rowerowy (oznakowanie poziome)	5 304,00 zł	1	szt.	5 304,00 zł
5.2	Przejście dla pieszych przez drogę rowerową (znak poziomy)	260,00 zł	1	szt.	260,00 zł
5.3	Montaż barier ochronnych U-11a	330,00 zł	126,00	mb	41 580,00 zł
5.4	Demontaż znaków drogowych wraz z ich utylizacją	152,00 zł	2	szt.	304,00 zł
5.5	Montaż znaków projektowanych drogowych	154,00 zł	2	szt.	308,00 zł
5.6	Nowe znaki poziome	37,00 zł	46,25	m2	1 711,25 zł
RAZEM					825 059,44 zł
WYKONANIE PRAC PROJEKTOWYCH					
nr	opis	cena jednostkowa	ilość	jednostka	razem
6.1	Wykonanie dokumentacji projektowej	150 000,00 zł	1	szt.	150 000,00 zł
RAZEM					150 000,00 zł

UWAGA: Ceny podane to cenny netto bez podatku VAT